שירות המבחן יגיש תסקיר עד ליום 9.3.2016.

המשיב והערבים הודעו בדבר הדיון המקדמי הקבוע בפני כב' ס. הנשיאה, השופט ברסלר-גונן, ליום 16.3.2016 ועל
חובת התייצבותו בליווי אחד הערבים לדיון הנ"ל.

מורה על ביטול דיון ההקראה הקבוע ליום 15.2.2016 בפני כב' השופט ליבדרו.

ניתנה והודעה היום ל' שבט תשע"ו,
09/02/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה